
UNIVERZITA KARLOVA 
MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ FAKULTA
Praha 2, Nové Město, Ke Karlovu 3, PSČ 12116

IČO 00216208 DIČ CZ00216208 
Bankovní spojení:
Komerční banka Václavské nám. 42,114 07 Praha 1 
číslo účtu 38330021/0100

Název firmy: Visitech
ulice: Wellova 1450/2e
PSČ, město: 102 05 Praha 10
Útvar:

Jméno:

OBJEDNÁVKA číslo 11712_2018
Na faktuře uveďte číslo objednávky

Předmět objednávky Množstv
Předběžná cena 
bez DPH

Rekonstrukce zásuvek v prostorách TL 1 NP východ 129000

CENA S DPH CELKEM 156000
Poznámka:
Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce
CZ-CPA 41-43 je UK MFF osobou povinnou k dani a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti
dle §92e zákona č.235/2004 Sb.
Upozornění:
Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že neprodleně oznámí údaje, které budou ze 
zveřejnění objednávky vyloučeny v souladu s výše uvedeným Zákonem.

Fakturu zašlete na adresu sídla MFF Zboží dodejte na adresu:
(pokud není uvedena, platí adresa pro zaslání faktury)

Uvedte jméno objednávajícího
Univerzita Karlova, 
Matematicko-fyzikální fakulta

ulice: V Holešovičkách 2
PSČ, město 18000 Praha 8

Útvar: PST
Jméno:

Telefon, fax, e-mail:

Vyřizuje: Schvaluje:
Datum: Datum:

Jméno: Jméno:


